

VASKETURNUS HØST 2020

SULA FRIKIRKE



Avtal vasking med de dere har tjeneste sammen med. Kirka skal være ren til helga og det anbefales at vask utføres etter torsdag kveld. Det er spesielt viktig at kirken holdes ren i disse koronatider. Om uka ikke passer kan dere bytte innbyrdes, beskjed om bytting gis til ansvarlig for vaskelister Erling Sijtsma Oma på tlf: 941 52 038. Vaskeinstruks og utkrysningsliste finner dere på vaskerommet. **NB: Noen uker har færre vaskeoppgaver, da er det også færre som vasker.**

Lykke til med tjenesten!

«Gjør tjeneste med et villig sinn; det er Herren og ikke mennesker dere tjener.» Efeserne 6,7

Veke	Vask 1. etg.	Vask 2. & 3. etg.
32	Helene og Hans Kristian Indrebø Berit og Asbjørn Tronstad	Mary Ann Blindheimsvik Trine og Ole Petter Alnes
33	Geir og Kari Juliebø Langen Mariann og Kjartan Molvær	Marthe og Henrik Vadseth Åse og Einar Arne Vegsund
34	Marit og Daniel Andresen Tjitske og Erling Sijtsma-Oma	Hilde og Helge Vadseth Oddgeir og Annette Vadseth
35	Sigbjørn og Marie Nornes Elin og Frank Havnegjerde	Bente og Magne Myklebust Mindre vask
36	Kalarupan og Tharmini Seevatnaram Ane og Christian Havnegjerde	Eva Lovund Rønnaug og Ole Petter Havnegjerde
37	Lillian og Svein Værnes Solfrid og Ole Jakob Stendal	Marius og Rannveig Hammer Mindre vask
38	Hildegunn og Stein Riksheim Toril og Martin Nøstrud	Solveig Marie og Andreas Otterlei Kristina og Øyvind Fagerhol
39	Anita og Jan-Peter Mork Berit og Kjell Harald Otterlei	Tone og Roger Eiksund Mindre vask
40	Turid og Olav Salen Elin og Eldar Skeide	May-Lisa Molvær Eivind og Lene Landro
41	Janne-Grete og Per Åge Havnegjerde Marit og Ole Martin Tonheim	Bertil og Natalie Salen Mindre vask
42	Ole Viggo og Hanne Tynes Maria Nevestad og Eirik Blindheim	Raymond og Mona Solevåg Henriette og Vegard Ingebrigtsen
43	Magnus og Hanne Vadseth Eldbjørg og Ole Andre Rønneberg	Trine og Ole Petter Alnes Mindre vask
44	Geir og Kari Juliebø Langen Berit og Asbjørn Tronstad	Åse og Einar Arne Vegsund Hanna Stendal Salen
45	Mariann og Kjartan Molvær Marthe og Henrik Vadseth	Helene og Hans Kristian Indrebø Mindre vask

46	Hilde og Helge Vadseth Oddgeir og Annette Vadseth	Marit og Daniel Andresen Tjitske og Erling Sijtsma-Oma
47	Sigbjørn og Marie Nornes Elin og Frank Havnegjerde	Bente og Magne Myklebust Mindre vask
48	Kalarupan og Tharmini Seevatnaram Ane og Christian Havnegjerde	Solfrid og Ole Jakob Stendal Rønnaug og Ole Petter Havnegjerde
49	Lillian og Svein Værnes Marius og Rannveig Hammer	Toril og Martin Nøstrud Mindre vask
50	Hildegunn og Stein Riksheim Kristina og Øyvind Fagerhol	Berit og Kjell Harald Otterlei Solveig Marie og Andreas Otterlei
51	Anita og Jan-Peter Mork Tone og Roger Eiksund	Elin og Eldar Skeide Mindre vask
52	Turid og Olav Salen Mary Ann Blindheimsvik	May-Lisa Molvær Eva Lovund

Vi er pålagt å opplyse om hvilken informasjon vi sitter på i følge personvernloven.

Informasjon som er innhentet fra hver enkelt som navn, adresse, mailadresse og telefonnr., kan brukes til påmeldingslister, ulike former for dugnadslister/turnuslister og aktiviteter knyttet til kirkens virkegreiner og program. Dette er ikke sensitiv informasjon, men det kan være slått opp i kirken og publisert på nettsiden og dermed knyttes direkte eller indirekte til religiøs virksomhet.

Disse listene med opplysninger vil makuleres/slettes ved aktivitetens slutt, og oppbevares ikke til annet formål enn det som herunder er oppgitt.

Dersom det ønskes innsyn i opplysninger som menigheten har lagret eller en ønsker at disse skal slettes kan det skje ved henvendelse til vår hovedpastor Geir Langen: geir@sulafrikirke.no eller administrasjonsleder Martin Nøstrud: martin@sulafrikirke.no.